SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN  MAI SƠN

Số:            /TB-BVĐKMS
V/v mời chào giá Tư vấn lập E-HSMT, đánh

giá E-HSDT gói thẩu thuê hệ thống nội soi

tiêu hoá phục vụ công tác chuyên môn của

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các công ty có năng lực Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

gói thẩu gói thầu thuê hệ thống nội soi tiêu hoá phục vụ công tác chuyên môn của

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn.

 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn la

Điện thoại: 0212.3843 572;                   Mã số thuế: 5500210050

1.Thông báo mời chào giá:

 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây dựng

giá gói thầu Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu thuê hệ thống nội soi tiêu hoá phục vụ công tác chuyên môn của

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn. phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện đa

khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

(Có danh mục cụ thể kèm theo)

Danh mục các mặt hàng mời báo giá: được đăng tải trên Website bệnh viện

theo địa chỉ: http://benhvienmaison.com.vn/.

2. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 180 ngày kể từ ngày ký.

3. Yêu cầu báo giá:  Được ghi đầy đủ, có chữ ký của người đại diện hợp pháp

của nhà thầu.

4. Giá chào hàng:  Phải bao gồm toàn bộ chi phí cần thiết để thực hiện gói

thầu, được chào bằng đồng tiền Việt Nam.

5. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp tại đơn vị.

6. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn.

7. Thời gian nhận báo giá: Các công ty gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa

huyện Mai Sơn từ 17 giờ 00 phút ngày 22/4/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 25/4/2025

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

Bản giấy gửi về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, TK17, thị trấn Hát

Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

Bản mềm gửi qua địa chỉ gmail: benhviendakhoamaison@gmail.com.

8. Địa chỉ tiếp nhận: Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La.

Địa chỉ: Tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La.

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, kính mời các tổ chức cá nhân, các công ty,

Hộ doanh nghiệp có đủ điều kiện gửi báo giá vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Website bệnh viện;

- Các khoa phòng BV;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Thịnh

mailto:benhviendakhoamaison@gmail.com

Phụ lục

(Kèm theo Thông báo mời chào giá số           /TB-BVĐKMS ngày 22/4/2025 của

bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn)

STT Danh mục thiết bị y tế

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn giá ca

VNĐ (đã

bao gồm

VAT)

Số ca/8

năm

Thành tiền ca

VNĐ (Đã bao

gồm VAT)

1 Hệ thống nội soi tiêu hóa 1 153.000 10.560 1.615.680.000

Tổng cộng (Bằng chữ: Một tỷ sáu trăm mười lăm triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng

chẵn./.)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T16:58:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tiến Thịnh<thinhnt.bvyc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:37:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:37:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:38:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:38:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!